5. Item hanno stabilito et ordinato che ogni anno il giorno di santo Marco li predetti regolano e giurato qui pro tempore fuerint, assieme con li vicini di detta comunità, debbino andare a rivedere li termini de' beni communi, di strade imperiali, comunali e consortali e, dove vedranno mancanti, metterli; et essendovi qualche viciono e partevese che volesse far mettere termini tra confinanti, li medemi regolano, giurato e vicini sarrano tenuti metterli col solo onorario de carentani due per

termine, d'esser datti uno per parte di detti partevesi e d'applicarsi alli medemi vicini, regolano e giurato.

6. Item hanno stabilito et ordinato qualmente il taione che d'anno in anno devesi contribuire all'illustrissimo magistrato di queste valli al tempo di santa Maria Madalena debba esser messo per aes et libram, indifferentemente ciovè sopra tutti li beni esistenti nelle pertinenze e regole di detta villa di Dercolo, e dalli padroni di detti beni debba esser indistintamente pagato conforme verrà ordinato e stabilito dalli regolano, giurato e vicini in perpetuum in publica regola: sotto pena a chi contrafarà e contrafar volesse de lire tre per cadauno e tante volte quante sarà contrafatto, d'aplicarsi alla medema comunità.

Quae omnia et singula antescripta capitula additionalia et correctoria praemissi regulanus, iuratus et vicini unanimiter et concorditer, agentes per se se, successores et haeredes, promiserunt habere firma, rata et grata eaque in perpetuum observari et manuteneri facere, nec in aliquo contrafacere vel contravenire, sub poenis in dictis capitulis contentis, ac sub obligatione omnium honorum tam proprio rum quam cumanalium presentium et futurorum in forma &c, quatenus &c, dumodo tam<en> semper concurat assensus et licentia celsissimi et reverendissimi episcopi et principis Tridenti domini domini nostri clementissimi, ac prout &c, et ita &c.

Ego Ioannis Donatus Armani de Enno, publicus imperiali autoritate notarius, praemissis omnibus dum sic ordinaretur presens fui, illa scripsi et publicavi; in quorum fidem et testimonium hic me legaliter subscripsi.

Ad laudem Dei Deipareque.

Antonius Dominicus
Dei gratia episcopus et princeps Tridenti
comes a Wolchestain et Trosburg &c

Notum facimus tenore presentium quod, precibus fidelium nobis dillectorum hominum et vicinorum villae Haerculi plebis Enni vallis nostrae Annaniae favorabiliter annuentes, antescripta ordinamenta et capitula regularia cum noviter superadditis, dempto tertio, approbanda et confirmanda duximus, prout per presentes autoritate nostra ordinaria approbamus et confirmamus; mandantes eadem per memoratos vicinos inviolabiter observari sub poenis de quibus in illis, per qua tamen nullatenus derogatum intelligatur mulctis legalibus et statuariis per nos sive subordinatos magistratus nostros pro re nata indicendis et imponendis; eoque addiecto quod, si quae poene summam librarum quinque excederent, ille excessus camerae fiscali applicetur: et si quis una die actuque continuato in plures transgressiones incideret vel arbores prohibitas deiceret, una tantum poena communitati et reliquatus fisco tribuatur; committentes ut singulis annis ratio reddatur de portionibus ipsarum poenarum ad cameram nostram spectantibus, sub poena soluendi de proprio et ammissionis presentis concessionis. In quorum &c.

Datum Tridenti ex arce nostra Boni Consilii, die 23 iunii 1727.

Ad mandatum celsitudinis suae reverendissimae in consilio.

Ioannes Baptista Antonius de Albertis cancellarius

Bernardinus Mancini Secretarius

(conferma decretata dal principe vescovo Domenico Antonio Thun in data 6 aprile 1731)

Ioannes Georgius Matthaeus Widmann Coredi, notarius publicus et cancellarius Enni, hoc exemplar, aliena fideli manu de verbo ad verbum, nil addito nilque dempto, desumptum ex suo originali, plene cum eodem concordare attestor, praemissa diligenti perlectione; in quorum testimonium me hic authentice subscripsi &c. Die 2 martii 1743.

Nos &c.

Fidem facimus et attestamur suprascriptum nobilem dominum Ioannem Georgium Matthaeum Widmann esse talem qualem se facit, cuius publicis scripturis hic plena adhibetur fides, quae partier ubique locorum iis merito praestanda venit. In quorum &c, apposito &c.

Datum Clesii ex residentia assessoria, die 4 martii 1743.

Ioannes Baptista Gentilotti ab Engelsbrun, caesarii ordinis eques, vallium Annaniae et Solis assessor, manu propria.